МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 ст. НОВОДМИТРИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ ГВАРДИИ СТАРШЕГО СЕРЖАНТА

КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

28.08.2023 г.                         ст. Новодмитриевская                №  142-О

О распределении часов кружковой работы

В целях организации учебно-воспитательного процесса в 2023 – 2024

учебном году с  01.09.2023 по 31.12.2023 года,  п р и к а з ы в а ю:

1. Определить направления работы дополнительного образования в

соответствии с лицензией.

2. Назначить педагогами дополнительного образования следующих

учителей:

Павлище Александра Александровна

          Твердова Вера Павловна

          Тарасенко Елена Васильевна

          Сухова Ирина Павловна

          Данилова Анна Владимировна

Худякова Татьяна Михайловна

          Абраменкова Елена Петровна

Переверзева Анна Валерьевна

          Мартыненко Ирина Владимировна

Стебленко Лилия Анатольевна

Сухов Алексей Васильевич

Кравченко Анастасия Владимировна

          Ковалюк Ирина Федоровна

          Сичкарь Полина Андреевна

Артамонова Вера Николаевна

          Осташевская Светлана Юрьевна

3. На основании положения об оплате труда МБОУ СОШ№36

ст. Новодмитриевской п. 9.2.5 установить выплаты специалистам,

работающим в сельской местности в размере 25%

4. На основании положения об оплате труда МБОУ СОШ№36

ст. Новодмитриевской п.8.7 установить стимулирующею надбавку за

выслугу лет.

5. Распределить кружковую работу педагогов дополнительного

образования для работы с детьми следующим образом:

№

п\п

Направление

дополнительн

ого

образования

Наименование

кружка

ФИО

руководителя

Количест

во

часов в

неделю

Класс

ы

Количес

тво

1.  Военно-

патриотическое

Патриот  Сичкарь Полина

Андреевна

1 9-е 20

2.  физкультурно-

спортивное

Шахматы Павлище

Александра

Александровна

1 7-е 20

3.  Естественно-

научное

«Занимательная

Биология»

Твердова Вера

Павловна

1

8-9

15

«Занимательная

химия»

Тарасенко Елена

Васильевна

1 8-11 20

«Занимательная

биологии»

Тарасенко Елена

Васильевна

1 8-11 20

«Избранные

вопросы

математики»

Сухова Ирина

Павловна

3 10-11 20

«Избранные

вопросы

математики»

Сухова Ирина

Павловна

2 9Б 25

 «Избранные

вопросы

математики»

Данилова Анна

Владимировна

2 9А 27

 «Избранные

вопросы

математики»

Данилова Анна

Владимировна

2 9В 22

 «Физика. Шаг за

шагом»

Данилова Анна

Владимировна

1 8-11 15

«В мире

географии»

Донченко

Наталья Юрьевна

1

1

1

9А

9Б

9В

27

25

22

4.

Социально-

педагогическое

 «В мире

обществознания»

Абраменкова

Елена Петровна

1

1

1

8-е

9-е

10-11

25

25

13

 «История.

События. Люди»

Абраменкова

Елена Петровна

1

8-11 20

Интерпретация

литературного

текста

Переверзева

Анна Валерьевна

1

8-9 15

 «Секреты

грамотности»

Мартыненко

Ирина

Владимировна

1

2

10-11

9А

23

27

 «Секреты

грамотности»

Осташевская

Светлана

Юрьевна

2 9Б 25

 «Секреты

грамотности»

Стебленко

Лилия

Анатольевна

2 9В 22

 «Мир

английского

языка»

Артамонова Вера

Николаевна

1 8-11 15

 художественно

-эстетической

Театральный

кружок «Жар

птица»

Кравченко

Анастасия

Владимировна

2 1-4 20

Театральный

кружок «Время»

Кравченко

Анастасия

Владимировна

1 5-11 20

 технической

направленности

 «В мире

информатики»

Худякова

Татьяна

Михайловна

2 8-9 25

  Итого:  36  519

5. Контроль за организацией работы педагогов дополнительного

образования возложить на заместителя директора по ВР Надточую Е.С.

Директор школы                                                                              Г.В. Нижник

		2023-10-11T15:48:04+0300
	Нижник Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью